KLR-1930
KLR-1230
◦このたびはサンポット石油暖房機をお買いあげいただき、まこ
とにありがとうございます。
◦お使いになる前に必ずこの取扱説明書をよく読んで、ストーブ
を正しくご使用ください。
　なお、この取扱説明書は、保証書と共に必ず保存してください。
◦「取扱説明書」を紛失された場合はお買いあげの販売店にご

◦ご連絡いただきたい内容は次のとおりです。
　　①品名・・・強制通気形開放式石油ストーブ
　　②型式の呼び・・・（例）KLR-1930
　　③お買い上げ年月日
　　④故障の状況（できるだけ具体的に）
　　⑤おなまえ、おところ、電話番号
◦修理に関しては保証書をご提示ください。保証書の規定に従って販売店が修理させていただきます。
◦保証期間が過ぎているとき、修理すれば使用できる場合には、ご希望により有料で修理させていただきます。
◦修理料金は、技術料、部品代、出張料などで構成されています。
◦修理に出すとき、運搬するときは灯油を抜いてください。
この取扱説明書と本体に表示されている禁止事項・注意事項および通常使用に反して使用された場合の故障、事故に
つきましては保証いたしません。
■補修用性能部品について
◦強制通気形開放式石油ストーブの補修用性能部品の保有期間は製造打切り後10年です。
◦補修用性能部品とは、その製品の機能を維持するために必要な部品です。
■転居される場合
◦この石油ストーブは電源周波数50、60Hzとも同一仕様です。
◦電源周波数の異なる地域へ転居してもそのままお使いいただけますが、高地への転居、高地からの転居は再調整が必
要ですので最寄りのサンポット支店・営業所までご相談ください。
15 アフターサービス
札 幌 支 店　〒065-0042……札幌市東区本町2条10丁目1番25号… ☎011-785-1211　FAX.011-782-8262
釧 路 営 業 所　〒085-0051……釧路市光陽町8番1号… … … ☎0154-22-5821　FAX.0154-32-2289
帯 広 営 業 所　〒080-0023……帯広市西13条南11丁目9番地… … ☎0155-22-1335　FAX.0155-28-2266
旭 川 営 業 所　〒070-8002……旭川市神楽2条9丁目3番10号… … ☎0166-74-4585　FAX.0166-74-3973
函 館 営 業 所　〒041-0851……函館市本通4丁目17番25号… … ☎0138-53-2583　FAX.0138-33-2180
青 森 営 業 所　〒030-0131……青森市問屋町2丁目18番18号… … ☎017-738-4141　FAX.017-738-5354
秋 田 営 業 所　〒010-0914……秋田市保戸野千代田町15番17号… ☎018-824-3421　FAX.018-824-3423
岩 手 営 業 所　〒025-0301……花巻市北湯口第二地割1番地26…… ☎0198-37-1138　FAX.0198-37-1188
仙 台 営 業 所　〒983-0034……仙台市宮城野区扇町4丁目2番40号… ☎022-236-3444　FAX.022-238-9416
郡 山 営 業 所　〒963-8047……郡山市富田東4丁目118番地… … ☎024-953-8091　FAX.024-953-8092
首都圏営業所　〒352-0001……新座市東北2丁目24番3号… … ☎048-471-8420　FAX.048-470-1141
信 越 営 業 所　〒381-0031……長野市大字西尾張部1114番地5… ☎026-252-6161　FAX.026-252-6162
富 山 営 業 所　〒939-8212……富山市掛尾町479番地4… … ☎076-420-2677　FAX.076-420-2238
大 阪 営 業 所　〒564-0053……吹田市江の木町18番27号… … ☎06-6337-3211　FAX.06-6337-3212
サンポットエンジニアリング株式会社
サ ー ビ ス 部…　〒065-0042……札幌市東区本町2条10丁目1番25号… ☎011-785-1201　FAX.011-780-2338
青森サービスセンター…　〒030-0131……青森市問屋町2丁目18番18号… … ☎017-738-4414　FAX.017-738-4415
サンポットホームページ　https://www.sunpot.co.jp/
事業所名・住所・電話番号は変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
お客様相談窓口
☎0198-37-1177　FAX.0198-37-1192
受付時間：平日午前 9時から午後 5時まで
修理・点検に関するお問い合せは･･･
下記最寄りのサンポット支店・営業所・サンポット
エンジニアリング株式会社へご連絡ください。